[image: image1.png]

     РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

           АДМИНИСТРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                 КЛЯВЛИНСКИЙ
        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

            РАСПОРЯЖЕНИЕ
02.05.2023 г.  № 110
Об утверждении формы соглашения о
предоставлении субсидий в целях возмещения затрат
в связи с производством сельскохозяйственной продукции
в части расходов на содержание маточного поголовья
крупного рогатого скота
В соответствии с постановлением администрации муниципального района Клявлинский Самарской области от 07.02.2023г. № 91 «Об утверждении Порядка по предоставлению субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории муниципального района Клявлинский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание маточного поголовья крупного рогатого скота»:
1. Утвердить прилагаемую форму соглашения о предоставлении  субсидий в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание маточного поголовья крупного рогатого скота.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя Главы района по сельскому хозяйству – руководителя управления сельского хозяйства Абаева В.А
     Глава муниципального

     района  Клявлинский                                                                    П.Н. Климашов
Исайчева Е.В.